РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «06»  апреля  2020 г.  №  73-р

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города Когалыма от 13.03.2020 №54-р

 В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 05.04.2020 №28 «О мерах по предотвращению

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной

COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
постановлением Администрации города Когалыма от 19.03.2020 №529 «О

мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции

(COVID-2019) на территории города Когалыма», в целях снижения риска

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019):

1. В распоряжение Администрации города Когалыма 13.03.2020 №54-р

«О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной

службы в Администрации города Когалыма» (далее - распоряжение) внести

следующие изменения:

1.1. пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Провести 29 мая 2020 года конкурс на замещение вакантной

должности муниципальной службы в Администрации города Когалыма:

- специалист-эксперт претензионно-искового отдела юридического

управления Администрации города Когалыма (должность муниципальной

службы «ведущей» группы, учреждаемая для выполнения функции

«специалист»).».

1.2. в пункте 4 приложения к распоряжению заменить слова «по 18

апреля 2020 года» на слова «по 20 мая 2020 года».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Р.Ю.Попова.

Глава города Когалыма     Н.Н.Пальчиков
Подготовлено:

начальник отдела МСКиОВ УпоОВ     О.Н.Рогова

Разослать: УпоОВ, КФ, МКУ «УОДОМС».

http://www.admkogalym.ru/